l tiplican  
nitus pre  
et ad iudi  
ortuos in  
ascendit  
aq̄ redēp  
fuit. in  
ut. et ut  
asset acfir  
rina suc  
ritatem  
adus cre  
creatur.  
edri

meum uerteretur inga  
um. Totam enī contem  
tionem animi induim  
ad patris dexteram conse  
tis erexerant. Nec iam  
re uisionis tardabantu  
tutu. quo minus in id a  
mentis intenderent. qu  
apatre descendendo afue  
net ad disciplis ascendendo  
serat. Tunc igitur dilect  
i filius hominis. dei fil  
excellens sacratusq;  
tuit cum in paternae man  
us. t. s.

iamis.  
ferarū.  
entium  
a ter  
e pum  
ron solū  
ac. nec  
eri. Sed  
s. usq  
nis de  
demo  
depu  
t. Vnde  
mirā

manitate longinquier.  
ad equalem patri filium  
dittor fides gressu cepit n  
tis ascendere. et contractat  
ne corporee in ipso substantia  
que patre minor est non e  
re. Qm̄ glorificatio corporis  
manente natura. eo fid  
credentium uocabatur. u  
non carnali manu. sed spiri  
tali intellenti. p. om̄  
unigenitus tangeretur. H  
illud est quod post resurre  
nem suam dñs chm̄